

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองไผ่ บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 6.0 เมตร ยาว 134 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรหรือมีผิวจราจรไม่น้อยกว่า 804.0 ลบ.ม. พร้อมไหล่ทางลูกรังทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานวางป่าและชุดต่อ ขนาดบม	804.00	ตารางเมตร		-	1.72	1,382.88	1,382.88	
2	คอนกรีตคาลังอัตราส่วนผสมอัตรา 28 วัน รูปสี่เหลี่ยม 280 กก./ตร.ซม.	804.00	ตารางเมตร	371.98	299,071.92	38.00	30,552.00	329,623.92	
3	ทรายปรับพื้น	40.00	ลูกบาศก์เมตร	547.04	21,881.60	99.00	3,960.00	25,841.60	
4	ลูกรังให้ค่าทาง	7.80	ลูกบาศก์เมตร	260.00	2,028.00	64.00	499.20	2,527.20	
5	ค่ามัดคัตแน่นชั้นรองพื้นทางไม่น้อยกว่า 95% (พื้นที่ทางเดิม)	160.80	ลูกบาศก์เมตร	-	-	45.00	7,236.00	7,236.00	
รวมเป็นเงิน					322,981.52		43,630.08	366,611.60	

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายคมกฤษ ผีกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) จ.ศ.ต.ประธานกรรมการ
(นรินทร์ ชูพันธุ์)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

โครงการซ่อมแซมผิวจราจรเดิมเป็นผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้านหนองไผ่ บ้านหนองไผ่ หมู่ที่ 1 กว้าง 6.0 เมตร ยาว 134 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตรพร้อมผิวจราจรไม่น้อยกว่า 804.0

ลบ.ม. พร้อมให้หลักฐานทั้งสองข้าง

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวนต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างถนน ค.ส.ด.	366,611.60	1.3624	499,471.64	
2	ป้ายโครงการ			-	
เงื่อนไขการให้ตาราง Factor F					
	เงินลงทุนล่วงหน้าจ่าย.....%	0.....%			
	เงินประกันผลงานหัก.....%	0.....%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%	6.....%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%	7.....%			

(สืบสานแก้หนี้แบบพึ่งพาตัวเอง)

รวมค่าก่อสร้าง	499,471.64
ราคาประมาณ	498,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายคมกฤษ ฝักกลาง)
นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายกิตติศักดิ์ คงทวี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ จ.ส.จ.กรรมการ

นรินทร์ ฐิตินคง
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล